dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

18/1-1

18/1-2

18/1-3

18/1-4

18/1-5

18/1-6

18/1-7

18/1-8

18/1-9

18/1-10

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 3KL, "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 oKL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenoseu OueHka"

000 3KL, "
Yepenoseu OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

CBepeHun

HaymoBa TaTbsiHa CepreesHa

000739

22.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.01.2018

10.01.2018

10.01.2018

12.01.2018

17.01.2018

18.01.2018

18.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

19.01.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aKuumm

akuum

aKumm

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

npuuen

akuum

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



18/1-11

18/1-12

18/1-13

18/1-14

18/1-15

18/1-16

18/2-17

18/2-18

18/2-19

18/2-20

18/2-21

18/2-22

18/2-23

18/2-24

18/2-25

18/2-26

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 oKL "
Yepenoselr, OueHka"

000 oKL "
Yepenoseu OueHka"

000 KL, "
Yepenoseu OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL, "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2K "
Yepenoseu OueHka"

000 3KL, "
Yepenoseu OueHka"

000 KL "
Yepenosel, OueHka"

000 KL, "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

23.01.2018

24.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

01.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

07.02.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

aKkLunm

aBToMOb6UIb

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbIA Y4acToK

aBToMObOUIIb

KBapTuUpa

yliep6b

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0M OOM

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18/2-27

18/2-28

18/2-29

18/2-30

18/2-31

18/2-32

18/3-33

18/3-34

18/3-35

18/3-36

18/3-37

18/3-38

18/3-39

18/3-40

18/3-41

18/3-42

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 oKL "
Yepenoselr, OueHka"

000 oKL "
Yepenoseu OueHka"

000 KL, "
Yepenoseu OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL, "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2K "
Yepenoseu OueHka"

000 3KL, "
Yepenoseu OueHka"

000 KL "
Yepenosel, OueHka"

000 KL, "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

07.02.2018

22.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

01.03.2018

06.03.2018

07.03.2018

07.03.2018

07.03.2018

07.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

15.03.2018

HeXunnoe nomMmellieHmne

aKkLmnm

KBapTUpa

aBToMOb6UIb

HeXunoe nomMmeujeHne

KBapTupa

KBapTupa

aKLumm

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

akuum

aBToMObOUIIb

pyXbe

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18/3-43

18/3-44

18/3-45

18/3-46

18/3-47

18/3-48

18/3-49

18/3-50

18/3-51

18/3-52

18/3-53

18/3-54

18/3-55

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 oKL "
Yepenoselr, OueHka"

000 oKL "
Yepenoseu OueHka"

000 KL, "
Yepenoseu OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL, "
Yepenosel, OueHka"

000 3KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2KL "
Yepenosel, OueHka"

000 2K "
Yepenoseu OueHka"

000 3KL, "
Yepenoseu OueHka"

000 KL "
Yepenosel, OueHka"

000 KL, "
Yepenosel, OueHka"

16.03.2018

19.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

22.03.2018

22.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

29.03.2018

aBToMObOUIIb

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



