Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Наумова Татьяна Сергеевна 000739 22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						18/1-1	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	10.01.2018	акции	рыночная
18/1-2	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	10.01.2018	акции	рыночная						
18/1-3	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	10.01.2018	акции	рыночная						
18/1-4	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	12.01.2018	квартира	рыночная						
18/1-5	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	17.01.2018	квартира	рыночная						
18/1-6	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	18.01.2018	квартира	рыночная						
18/1-7	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	18.01.2018	прицеп	рыночная						
18/1-8	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	19.01.2018	акции	рыночная						
18/1-9	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	19.01.2018	квартира	рыночная						
18/1-10	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	19.01.2018	квартира	рыночная						

18/1-11	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	23.01.2018	квартира	рыночная
18/1-12	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	24.01.2018	квартира	рыночная
18/1-13	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	30.01.2018	акции	рыночная
18/1-14	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	30.01.2018	автомобиль	рыночная
18/1-15	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	30.01.2018	квартира	рыночная
18/1-16	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	30.01.2018	квартира	рыночная
18/2-17	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	01.02.2018	земельный участок	рыночная
18/2-18	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	автомобиль	рыночная
18/2-19	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	квартира	рыночная
18/2-20	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	ущерб	рыночная
18/2-21	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	квартира	рыночная
18/2-22	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	квартира	рыночная
18/2-23	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	квартира	рыночная
18/2-24	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	жилой дом	рыночная
18/2-25	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	квартира	рыночная
18/2-26	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	квартира	рыночная

18/2-27	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.02.2018	нежилое помещение	рыночная
18/2-28	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	22.02.2018	акции	рыночная
18/2-29	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	26.02.2018	квартира	рыночная
18/2-30	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	27.02.2018	автомобиль	рыночная
18/2-31	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	27.02.2018	нежилое помещение	рыночная
18/2-32	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	27.02.2018	квартира	рыночная
18/3-33	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	01.03.2018	квартира	рыночная
18/3-34	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	06.03.2018	акции	рыночная
18/3-35	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.03.2018	квартира	рыночная
18/3-36	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.03.2018	квартира	рыночная
18/3-37	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.03.2018	квартира	рыночная
18/3-38	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	07.03.2018	квартира	рыночная
18/3-39	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	12.03.2018	акции	рыночная
18/3-40	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	12.03.2018	автомобиль	рыночная
18/3-41	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	12.03.2018	ружье	рыночная
18/3-42	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	15.03.2018	квартира	рыночная

18/3-43	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	16.03.2018	автомобиль	рыночная
18/3-44	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	19.03.2018	квартира	рыночная
18/3-45	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	21.03.2018	квартира	рыночная
18/3-46	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	21.03.2018	квартира	рыночная
18/3-47	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	22.03.2018	квартира	рыночная
18/3-48	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	22.03.2018	автомобиль	рыночная
18/3-49	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	27.03.2018	квартира	рыночная
18/3-50	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	27.03.2018	квартира	рыночная
18/3-51	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	29.03.2018	квартира	рыночная
18/3-52	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	29.03.2018	автомобиль	рыночная
18/3-53	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	29.03.2018	квартира	рыночная
18/3-54	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	29.03.2018	квартира	рыночная
18/3-55	ООО ЭКЦ " Череповец Оценка"	29.03.2018	земельный участок	рыночная